П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в пункты 1 и 2 Правил осуществления органами местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, органами администрации Петровского городского округа Ставропольского края бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденных постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2020 года № 1059
В соответствии с Федеральным законом от 01 июля 2021 года                   № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о приостановлении действия пункта 4 статьи 242.17 Бюджетного кодекса Российской Федерации» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила осуществления органами местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, органами администрации Петровского городского округа Ставропольского края бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденных постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от                11 августа 2020 года № 1059 «О Порядке осуществления органами местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, органами администрации Петровского городского округа Ставропольского края бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», следующие изменения:

1.1. Подпункт «д» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«д) представляют для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов местного бюджета сведения о закрепленных за ними источниках доходов;».

1.2. Абзац шестой подпункта «б» пункта 2 дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в пункты 1 и 2 Правил осуществления органами местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, органами администрации Петровского городского округа Ставропольского края бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденных постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2020 года № 1059» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2021 года.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   А.А.Захарченко